
2024/7/11

072-949-3881電話番号

火１１ ５2024 年 月 日

志紀支店

新 店 舗

　当金庫「志紀支店」は、このたび店舗を新築し、移転させていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

　大阪シティ信用金庫 志紀支店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、これからも

お客さまの目線にたち、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上と便利で

快適にご利用いただける店舗づくりに努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。　

（新店舗）
志紀支店

(現店舗 )
志紀支店

N

国道２５号線

Ｊ
Ｒ
関
西
本
線

（
大
和
路
線
）

至王寺

至天王寺

大阪外環状線志
紀
駅

ライフ志紀店

■ＡＴＭの営業

現 店 舗 ：令和６年１１月１日（金）午後５時をもって終了いたします。
新 店 舗 ：令和６年１１月５日（火）午前８時から開始いたします。

＊ＡＴＭにつきましては、１１月２日（土）、１１月３日（日）、１１月４日（月）
　は移転の都合上、終日ご利用を停止させていただきます。

〒581-0031  
八尾市志紀町３-４５-１　


